
Finished Product Spec Sheet

GS31777 Sweet-n-Crunchy Trail Mix

Ingredients: 

Peanuts, Raisins (Sunflower Oil), Cocoa Gems (Confectionery Coating [Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Cocoa Powder, 

Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin {an emulsifier}, Vanilla], Sugar, Artificial Coloring [Includes Red 40 Lake, Yellow 6 

Lake, Yellow 6, Yellow 5 Lake, Blue 2 Lake, Blue 1 Lake], Gum Arabic, Corn Syrup, Confectioner's Glaze), Sunflower Kernels, 

Almonds, Honey Seasoning (Sugar, Fructose, Salt, Honey Solids [Refinery Syrup, Honey], Honey, Wheat Starch, Contains 2% or 

less of Olive Oil [added as a processing aid], Maltodextrin, Corn Syrup Solids, Xanthan Gum), Sea Salt, Peanut Oil.

Allergens: 

Contains Milk, Peanut, Soy, Almond, Wheat.

Notes:

Allergy Information:Manufactured on equipment that processes and packages peanuts and other tree nuts. May contain other tree 

nuts.

Peanuts from USA

20- 0.75oz bags

Net Wt 15 oz (425g)

Kosher UD

4/19/18 Updated qty and to new nlea format
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